
Sostituzione del Direttore del Servizio Politiche Sviluppo Rurale e Filiera Agroalimentare,

Dipartimento per la Multifunzionalità, in caso di temporanea assenza.

Oggetto:

Il Commissario Straordinario

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del

3/2/2011 che sostituisce lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale

n. 25/37 del 3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14 ;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2012 con il quale è stato conferito

al Dott. Salvatore Loriga l'incarico di Commissario Straordinario dell'Agenzia LAORE Sardegna;

PREMESSO CHE 

ai sensi dell’art. 30 della L.R. n. 31/98, in caso di temporanea assenza del titolare le funzioni di

Direttore di Servizio sono esercitate dal funzionario con maggiore anzianità nella qualifica fra

quelli assegnati al servizio;  

CONSIDERATO CHE

 le funzioni di sostituto del Direttore di Servizio sono funzioni di livello dirigenziale;

DETERMINAZIONE N.  24/2012

DEL 13.07.2012

Dipartimento Affari Generali e Contabilità

Servizio Personale



 tra i requisiti richiesti per l’accesso alla dirigenza è previsto il diploma di laurea;

 si rende necessario stilare una graduatoria tra i funzionari della Categoria D, in possesso del

diploma di laurea, per la sostituzione del Direttore del Servizio Politiche Sviluppo Rurale e

Filiera Agroalimentare, facente capo al Dipartimento per la Multifunzionalità, in caso di sua

temporanea assenza;

 fra le articolazioni organizzative del Servizio Politiche Sviluppo Rurale e Filiera

Agroalimentare sono presenti l’U.O. Assistenza allo Sviluppo dei Progetti di Filiera, il cui

personale deve essere escluso dalla presente graduatoria in quanto la suddetta U.O.

dipende funzionalmente dal Dipartimento per la Multifunzionalità; l’U.O. Informazione

Comunitaria, avente sede a Sassari, e l’U.O. Promozione Distretti rurali, avente sede a

Nuoro, il cui personale deve essere escluso dalla presente graduatoria in quanto non

presente nella sede del Servizio ove deve essere garantita la continuità dell’esercizio delle

funzioni dirigenziali;

VISTI gli atti di inquadramento nella categoria “D” dei funzionari laureati assegnati al Servizio  

Politiche Sviluppo Rurale e Filiera Agroalimentare presso la sede di Cagliari, l'anzianità di

servizio nella qualifica ed i dati anagrafici;

DETERMINA

DETERMINAZIONE N. 24/2012

DEL 13.07.2012

Dipartimento Affari Generali e Contabilità

Servizio Personale

pag.2



DI SOSTITUIRE, per le ragioni citate in premessa, il Direttore del Servizio Politiche Sviluppo

Rurale e Filiera Agroalimentare, in caso di assenza temporanea, utilizzando la seguente

graduatoria stilata tra i funzionari assegnati al Servizio presenti nella sede del medesimo

Servizio, in possesso del diploma di laurea, sulla base dell’anzianità nella qualifica ed in

subordine della maggiore età anagrafica:

1. Dott. Giuseppe Floris, nato il 01.10.1967 - anzianità 01.01.1995;

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito Internet dell’Agenzia, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia e nella rete telematica interna

Il Commissario Straordinario

Dott. Agr. Salvatore Loriga

DETERMINAZIONE N. 24/2012

DEL 13.07.2012

Dipartimento Affari Generali e Contabilità

Servizio Personale

pag.3


